

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. S-123/75030926/20

dle ustanovení § 222, odst. 4, odst. 5, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČ: 75030926
DIČ: není plátcem DPH
Zastoupen: MUDr. Pavel Rusý, ředitel
Bankovní spojení: účet č. 6522272/0800
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 979
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Dodavatel: Smart Module s.r.o.
sídlo/místo podnikání č.p. 201, 267 12 Chrustenice
IČ 07451211
DIČ CZ07451211
zastoupen Sebastian Pachman, jednatel
Bankovní spojení: 293073085/0300
zapsaný v: v obchodním rejstříku C 301253 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen „**Dodavatel**“)

(Objednatel a Dodavatel společně také jako „**smluvní strany**“ nebo „**strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-123/75030926/20 (dále jen „**dodatek**“) v následujícím znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 6.8.2020, uzavřely Smlouvu o dílo č. S-123/75030926/20, která byla výsledkem poptávkového řízení uskutečněného Objednatelem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) na veřejnou zakázku s názvem „**Výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy - I.Typu**“, jejímž předmětem byl závazek Dodavatele provést na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost pro Objednatele dílo způsobem „Design & Build“ a závazek Objednatele, že dokončené dílo od Dodavatele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne Dodavateli potřebnou součinnost (dále jen „**smlouva**“).
2. Vzhledem k tomu, že v průběhu plnění smlouvy došlo ke vzniku nepředvídaných prací a potřebě provedení tzv. víceprací ve smyslu čl. 5., smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku vyplývajícího ze smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Objednatele na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost uvedené vícepráce způsobem doplňující rozsah stavební činnosti u stavby výjezdové základny ZZS.
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
3. Předmětem Díla se doplňuje o Dodatek č. 1:
 - a) V souladu s novými požadavky hygieny, PBŘ, SÚ a nových nároků na energetickou náročnost staveb upravit kompletní projektovou dokumentaci pro stavební povolení a územní rozhodnutí.
 - b) realizace Stavby v souladu se Smlouvou včetně dodatku a Dokumentací.
4. Dokončené Dílo musí být provedeno:
 - a) za podmínek uvedených v této Smlouvě a dodatku č. 1.

3. ZMĚNA SMLOUVY

1. Dodavatel se nad rámec původního závazku vyplývajícího ze smlouvy zavazuje provést práce spočívající v zavedení slaboproudé elektrotechniky, které jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu a výkazu výměr, který tvoří **přílohu č. 1** tohoto dodatku a dále se Dodavatel zavazuje provést práce spočívající v instalaci vsakovací nádrže, které jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu a výkazu výměr, který tvoří **přílohu č. 2** tohoto dodatku (dále jen „**vícepráce**“).
2. Cena víceprací dle odst. 1, tohoto článku, tohoto dodatku se sjednává následovně:

Cena za provedení víceprací v Kč bez DPH	464.051,- Kč
DPH 21 % v Kč	97.450,71 Kč
Celková cena za provedení víceprací v Kč včetně DPH	561.501,71 Kč

O cenu víceprací bude navýšena celková cena díla sjednaná v článku 8., odst. 8.2., smlouvy.

3. V dalším zůstává smlouva v platnosti, účinná a beze změn.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodavatel bere podpisem tohoto dodatku na vědomí, že Objednatel bude dále plnit povinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, protože strany zároveň sjednávají, že žádné z ustanovení tohoto dodatku neodpovídá svojí definicí označení obchodním tajemstvím. Dodavatel zároveň prohlašuje, že byl před podpisem tohoto dodatku seznámen s Prohlášením Objednatele o ochraně osobních údajů na jeho webových stránkách - www.zachranka.cz.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží po jednom.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

**Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, p.o., objednatel
MUDr. Pavel Rusý, ředitel**

**Smart Module s.r.o., dodavatel
Sebastian Pachman, jednatel**

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet + specifikace víceprací

Řešení: Poplachový zabezpečovací a tišňový systém (PZTS)

Polozka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Materiál	CELKEM	Cena/Montáž	CELKEM
	JA-107KRY	JA-107K je rozšířenou verzí zabezpečovacího systému JABLONTRON 100+ je určena pro velké obytné prostory, kanceláře a firmy. Montáž je	ks	1	11 320,00 Kč	11 320,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	NP17-12I	Akumulátor 12V/17Ah šroubové svorky MS, životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, V45	ks	1	1 475,00 Kč	1 475,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
	JB-111N	Sběrníkový signálový modul výstupů PG	ks	2	548,00 Kč	1 096,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč
	JA-192E	Přídavný ovládací segment k sběrnicovému RFID modulu JA112E-114E a JA152E-JA154E	ks	5	120,00 Kč	600,00 Kč	50,00 Kč	250,00 Kč
	JA-114E	Sběrníkový RFID modul se čtečkou karet, LCD klávk. a prvním ovládacím segmentem	ks	1	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
	JA-113E	Sběrníkový přístupový modul s klíčevnicí a RFID	ks	1	1 462,00 Kč	1 462,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
	JA-111M	Sběrníkový magnet mini - bílý	ks	1	337,00 Kč	337,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
	JA-111H TRB	Sběrníkový modul pro drátový detektor	ks	1	334,00 Kč	334,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
	MET-55T	Čytrýdrátový magnetický kontakt v masivním provedení,	ks	1	448,00 Kč	448,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
	JA-1110P	Sběrníkový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m	ks	8	526,00 Kč	4 208,00 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč
	JA-1115T	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot	ks	3	1 187,00 Kč	3 561,00 Kč	300,00 Kč	900,00 Kč
	JA-111A-BASE-RB	Sběrníková sířena venkovní - základna s elektronikou	ks	1	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
	JA-1X1A-C-GR	Sedy kryt sířeny JA-111A, JA-151A - červený bíláček (maják)	ks	1	655,00 Kč	655,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
	Tlačítko	Ovládací tlačítka	ks	2	50,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
	DC-202 CSE UTP	Datový metalický kabel určený pro horizontální rozvody strukturované kabeláže.	m	200	7,00 Kč	1 400,00 Kč	15,00 Kč	3 000,00 Kč
	DC-222 CSE UTP	Isťový kabel, outdoor, CSE	m	50	10,00 Kč	500,00 Kč	15,00 Kč	750,00 Kč
	KOPOFLEX 40	Trubka korugovaná ohebná řevená pr 40mm	m	40	21,00 Kč	840,00 Kč	36,00 Kč	1 440,00 Kč
	Trubka FXP 16	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 16	m	100	12,00 Kč	1 200,00 Kč	36,00 Kč	3 600,00 Kč
	Trubka FXP 25	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 25	m	20	18,00 Kč	360,00 Kč	36,00 Kč	720,00 Kč
		Drobný nespecifikovaný materiál a přípravkové práce	kpl.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		Nastavení, zprovoznění a odkouření systému EZS	kpl.	1	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
		Zařkolení obsluhy	kpl.	1	0,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
	Dokumentace DPS a DSPS	Dokumentace provedení stavby a skutečné provedení	kpl.	1	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
		Vícerozpočetové náklady (doprava osob a materiálů)	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM bez DPH Materiál 35 626 Kč Montáž: 21 910 Kč
CELKEM bez DPH 57 536 Kč

Řešení: Strukturovaná kabeláž (SSK)

Polozka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Materiál	CELKEM	Cena/Montáž	CELKEM
	WM.6612.901	nástěnný, složený, 12U, 600 x 600, sklo	ks	1	4 234,00 Kč	4 234,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
	PD.0601.001	19" nap. panel, 1U, 6 x 230 V, vypínač, pojistka	ks	1	769,00 Kč	769,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
	PP-120 24P/CSE	19" patch panel 1U, 24 portů CSE	ks	1	802,00 Kč	802,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	CM.VP00.4FO	Výřazovací panel, 4 kovová oka, výřka 1U, barva černá.	ks	1	301,00 Kč	301,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
	SH.0350.701	19" polička s perforací, 1U, hřoubka 350 mm	ks	1	724,00 Kč	724,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
	ABB TANGO 2xRU45 cat5e UTP bílá	2 párový 2RU45 cat. 5	kpl.	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč	250,00 Kč	2 000,00 Kč
		Krabice přístrojová	ks	8	15,00 Kč	120,00 Kč	50,00 Kč	400,00 Kč
	DC-202 CSE UTP	Datový metalický kabel určený pro horizontální rozvody strukturované kabeláže.	m	240	7,00 Kč	1 680,00 Kč	15,00 Kč	3 600,00 Kč
	DC-222 CSE UTP	Isťový kabel, outdoor, CSE	m	20	10,00 Kč	200,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
	Trubka FXP 20	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 20	m	40	14,00 Kč	560,00 Kč	36,00 Kč	1 440,00 Kč
	Trubka FXP 25	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 25	m	30	18,00 Kč	540,00 Kč	36,00 Kč	1 080,00 Kč
	Trubka FXP 32	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 32	m	20	27,00 Kč	540,00 Kč	36,00 Kč	720,00 Kč
		Verifikační měření metalických kabelů, protokoly	kpl.	1	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
		Drobný nespecifikovaný materiál a přípravkové práce	kpl.	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Dokumentace DPS a DSPS	Dokumentace provedení stavby a skutečné provedení	kpl.	1	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Vícerozpočetové náklady (doprava osob a materiálů)	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM bez DPH Materiál 13 720 Kč Montáž: 14 990 Kč
CELKEM bez DPH 28 710 Kč

Řešení: Kamerový systém (CCTV)

Polozka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Materiál	CELKEM	Cena/Montáž	CELKEM
	IPC-PHW2231T-ZS-52 - 2,7-13,5 mm	Venkovní kompaktní IP kamera řady Starlight s vysokou citlivostí snímáče, motorický objektiv 2,7 až 13,5 mm (úhel 106° - 29°) a Smart IR	ks	4	4 858,00 Kč	19 432,00 Kč	750,00 Kč	3 000,00 Kč
	PEFA130-E	Box pro spojení kabeláže kama Dahua	ks	4	348,00 Kč	1 392,00 Kč	200,00 Kč	800,00 Kč
	PFS010-8ET-96	Výkonný 10 portový PoE switch, PoE 10/100 na 8 portech, 2 x 10/100/1000 Mb port, norma 3af (PoE), 3af (PoE) a Hi-PoE, celkový budget je	ks	1	2 278,00 Kč	2 278,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
	NVR210BHS-4KS2	Ekonomické zřizované zařízení řady Lite pro 8 IP kamer. Tato řada nabízí standardní detekci pohybu.	ks	1	3 109,00 Kč	3 109,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
	HDD-1TB	WD Purple 1 TB, 64 MB cache, 6 Gb SATA, 5400 ot.	ks	1	1 389,00 Kč	1 389,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
	DC-202 CSE UTP	Datový metalický kabel určený pro horizontální rozvody strukturované kabeláže.	m	180	7,00 Kč	1 260,00 Kč	15,00 Kč	2 700,00 Kč
	Trubka FXP 20	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 20	m	60	14,00 Kč	840,00 Kč	36,00 Kč	2 160,00 Kč
	Trubka FXP 32	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 32	m	35	27,00 Kč	945,00 Kč	36,00 Kč	1 260,00 Kč
		Drobný nespecifikovaný materiál (konektory, spojovací materiál)	kpl.	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		Zařkolení obsluhy	kpl.	1	0,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
	Dokumentace DPS a DSPS	Dokumentace provedení stavby a skutečné provedení	kpl.	1	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Vícerozpočetové náklady (doprava osob a materiálů)	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM bez DPH Materiál 31 895 Kč Montáž: 12 920 Kč
CELKEM bez DPH 44 815 Kč

Rozvod TV signálu

Polozka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Materiál	CELKEM	Cena/Montáž	CELKEM
		Anténní zřizovka koncová R/TV, 5-2200MHz, vř. instalačního rámečku a krytu s popisovím polem	ks	3	230,00 Kč	690,00 Kč	200,00 Kč	600,00 Kč
		Krabice přístrojová	ks	3	15,00 Kč	45,00 Kč	50,00 Kč	150,00 Kč
		Koaxiální kabel univerzální 75ohm FR-LS-2H, class A, 95dB, plášť 6,8mm	m	45	9,00 Kč	405,00 Kč	15,00 Kč	675,00 Kč
		Koaxiální kabel venkovní 75ohm	m	10	15,00 Kč	150,00 Kč	15,00 Kč	150,00 Kč
		Koaxiální kabel pro RDST	m	10	60,00 Kč	600,00 Kč	36,00 Kč	360,00 Kč
	Trubka FXP 25	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 25	m	5	18,00 Kč	90,00 Kč	36,00 Kč	180,00 Kč
		Přezledizovací anténní	ks	1	580,00 Kč	580,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
	Emme Esse 45BSG	Anténa venkovní Emme Esse 45BSG, ICE 5G, k.21-48, 1150mm	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
		Anténní rozbočovač (Zvřstupy)	ks	1	95,00 Kč	95,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
		Stožár 3m, průměr 48mm	ks	2	630,00 Kč	1 260,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
		Držák stožáru vřisuvný, 48mm	ks	4	207,00 Kč	828,00 Kč	50,00 Kč	200,00 Kč
		Nastavení STA	kpl.	1	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Dokumentace DPS a DSPS	Dokumentace provedení stavby a skutečné provedení	kpl.	1	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Vícerozpočetové náklady (doprava osob a materiálů)	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM bez DPH Materiál 6 243 Kč Montáž: 6 665 Kč
CELKEM bez DPH 12 908 Kč

Domácí telefon - provedení audio

Polozka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Materiál	CELKEM	Cena/Montáž	CELKEM
	KCA2071	Ciao-Mini audio kit pro 1 uřivatele. 2 drátové zapojení (Building kit), Obsahuje 1x zdroj 120V, 1x audio telefon 6751W, 1x tablo CA2100P, 1x	ks	1	7 437,00 Kč	7 437,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
	E7-E4	elektrický ořivář - nízkoodběřový	ks	1	1 425,00 Kč	1 425,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
	DC-202 CSE UTP	Datový metalický kabel určený pro horizontální rozvody strukturované kabeláže.	m	15	7,00 Kč	105,00 Kč	15,00 Kč	225,00 Kč
	DC-222 CSE UTP	Isťový kabel, outdoor, CSE	m	70	10,00 Kč	700,00 Kč	15,00 Kč	1 050,00 Kč
	Trubka FXP 16	Elektroinstalací trubka ohebná vř. přísluřensví (kolena, spojky, přichytky, šrouby, hmořdínky, ...), střední mechanická odolnost, D 16	m	100	12,00 Kč	1 200,00 Kč	36,00 Kč	3 600,00 Kč
		Drobný nespecifikovaný materiál (konektory, spojovací materiál)	kpl.	1	200,00 Kč	200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		Zařkolení obsluhy	kpl.	1	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
	Dokumentace DPS a DSPS	Dokumentace provedení stavby a skutečné provedení	kpl.	1	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Vícerozpočetové náklady (doprava osob a materiálů)	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM bez DPH Materiál 11 817 Kč Montáž: 7 875 Kč
CELKEM bez DPH 19 692 Kč

CELKEM bez DPH 163 661 Kč

2. Úprava vnitřní dispozice v souladu s požadavky od: hygieny Stř. kraje, požadavků SÚ na retenční vsakovací nádrž, Požárně bezpečnostní řešení, změny energetických norem pro občanskou výstavbu dle PENB zprávy.

Č.p.	Položka	Jed.	Cena bez DPH	Výše DPH	Cena s DPH
1	Obytná budova	1	14 520,00 Kč	3 049,20 Kč	17 569,20 Kč
	Rozšíření o půdorysné dispozici v 1NP o příčku v prostoru vstupu do objektu	1	5 210,00 Kč	1 094,10 Kč	6 304,10 Kč
	Rozšíření o půdorysné dispozici v 2NP o samostatnou technickou místnost s výlevkou viz projektová dokumentace	1	9 310,00 Kč	1 955,10 Kč	11 265,10 Kč
2	Rozšíření objektu o požadavek požární ochrany dle platné PBŘ zprávy	1	49 720,00 Kč	10 441,20 Kč	60 161,20 Kč
	Rozšíření objektu na 7 samostatných požárních úseků dle nové projektové dokumentaci pro SP a platné PBŘ zprávy. Vytvoření systémových certifikovaných předstěn Knauf.		49 720,00 Kč	10 441,20 Kč	60 161,20 Kč
3	Úprava projektu v souladu se změnou norem energetické náročnosti staveb dle platné ČSN normy a PENB zprávy z 11/2020	1	32 550,00 Kč	6 835,50 Kč	39 385,50 Kč
	Rozšíření obvodových stěn a stropů o 50 mm a zvýšení kvality tepelné izolace 50 mm čedičové izolace s hodnotou 0,035W/m2K	1	32 550,00 Kč	6 835,50 Kč	39 385,50 Kč
4	Rozšíření projektu dle nařízení SÚ o odvodnění stavby v prostoru pozemku prostřednictvím retenční vsakovací nádrže, viz aktualizovaná projektová	1	203 600,00 Kč	42 756,00 Kč	246 356,00 Kč
213150060RAC	Agregovaná položka: zemní práce, napojení dešťových svodů, vsakovací bloky, terénní úpravy, dle aktualizované projektové dokumentace pro SP	1	203 600,00 Kč	42 756,00 Kč	246 356,00 Kč
	Celková cena více prací		300 390,00 Kč	56 246,40 Kč	324 086,40 Kč